ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN

 V/v giao xem xét đề nghị gia hạn

thời gian tận thu đất thừa trong quá

trình thi công Nạo vét lòng hồ Khe

Tiên, xã Hà Đông, huyện Hà Trung

của Công ty TNHH Xây dựng

Thương mại Thanh Hóa.

     Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2020

Kính gửi:

      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

     - UBND huyện Hà Trung.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 68/VB-XDTM ngày 05/10/2020 của

Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Thanh Hóa báo cáo hiện nay đang

mùa mưa, lòng hồ đã tích đầy nước nên không thể thi công nạo vét lòng hồ; do đó,

đề nghị gia hạn thời gian tận thu khối lượng đất thừa còn lại trong quá trình thi

công Nạo vét lòng hồ Khe Tiên, xã Hà Đông, huyện Hà Trung (khu vực UBND

tỉnh chấp thuận cho đơn vị tại Công văn số 16960/UBND-CN ngày 12/12/2019;

gia hạn tại Công văn số 9078/UBND-CN ngày 08/7/2020) đến hết tháng 4/2021.

Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND huyện

Hà Trung và đơn vị có liên quan, xem xét đề nghị của Công ty TNHH Xây dựng

Thương mại Thanh Hóa tại Công văn nêu trên; căn cứ các quy định hiện hành của

pháp luật, có ý kiến đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 30/10/2020.

(Gửi kèm Công văn số 68/VB-XDTM ngày 05/10/2020 của Công ty

TNHH Xây dựng Thương mại Thanh Hóa)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT Nguyễn Đức Quyền;

- Công ty TNHH XDTM Thanh Hóa;

- Lưu: VT, CN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-15T10:59:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-15T11:04:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-15T11:04:59+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-15T13:55:10+0700